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LICEO CLASSICO - SCIENTIFICO STATALE “ARIOSTO - SPALLANZANI”

Piazzetta Pignedoli, 2 42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 438046 Fax 0522 438841
Via Franchetti, 3 42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 442124 Fax 0522 432352
E-mail: segreteria@liceoariostospallanzani-re.edu.it Home page: www.liceoariostospallanzani-re.edu.it
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Reggio Emilia, 21 aprile 2021
AII’USR Emilia-Romagna
All’attenzione del responsabile del procedimento

Roberto Bondi
bondi@aq.istruzioneer.it

All’Ufficio Ambito Territoriale XI — Reggio Emilia
csare@postacert.istruzione.it

Alla Giuria:
Dott. Giovanni Govoni
govoni@istruzioneer.gov.it

Dott.ssa Manuela Valenti
valenti@pnsd.istruzioneer.it

Prof.ssa Cinzia Ruozzi
ufficioformazione.usp.re@gmail.com
Dott.ssa Nadia Castagnetti
n.castagnetti@provincia.re.it

Prof. Fabio Bertarelli
prof.bertarelli@gmail.com
fabio.bertarelli@ingpec.eu

Prof. Francesco Battini
dirigente@icmarcariasabbioneta.edu.it
Dott. Andrea Storchi
andrea.storchi@webranking.it

Alle Istituzioni scolastiche
della Provincia di Reggio Emilia

All’albo

OGGETTO: Pubblicazione scuole vincitrici della fase finale della seconda edizione del Premio
Piano nazionale scuola digitale, provincia di Reggio Emilia, edizione 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rende pubblica la classifica delle scuole partecipanti al premio in oggetto:
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SCUOLE DI PRIMO GRADO

Primo classificato:

Istituto comprensivo M.E. Lepido
Via Premuda, 34 - Reggio Emilia
reic841008@istruzione.it

con punti 63,50

Secondi classificati ex aequo:

Istituto comprensivo “Enrico Fermi”
Via G. Bolognesi, 2 - Reggio Emilia
reic81000l@istruzione.it

con punti 55

Istituto comprensivo “Ezio Comparoni”
Via Anna Frank, 2 - Bagnolo in Piano (RE)
reic818007 @istruzione.it

Con punti 55

Terzi classificati ex aequo:

Istituto Comprensivo Pertini 1
Via Terrachini, 20 - Reggio Emilia
reic850003@istruzione.it

con punti 50

Istituto Comprensivo Kennedy
Via Kennedy, 21 - Reggio Emilia
REIC84000C@istruzione.it

con punti 50

SCUOLE DI SECONDO GRADO

Primo classificato:

1S L. Nobili
Via Makalle, 10 - Reggio Emilia
info@iisnobili.edu.it

con punti 59,00
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Secondi classificati ex aequo:

1S Blaise Pascal
Via Makalle, 12 - Reggio Emilia
reis01600g@istruzione.it

11S ""Cattaneo - Dall’Aglio"
Via Impastato, 3 - Castelnovo ne’ Monti (RE)
reis00200t@pec.istruzione.it

IIS “Silvio D'Arzo”
Strada Sant'llario, 28/C - Montecchio Emilia (RE)
reis00400d@istruzione.it

IIS “Antonio Zanelli”
Via Fratelli Rosselli, 1 - Reggio Emilia
reis09000l@iastruzione.it

con punti 55,00

Terzi classificati ex aequo:

IPSSS GALVANI 10DI
Via Canalina 21/1- Reggio Emilia
reri090008@istruzione.it

Liceo Classico Scientifico ""Ariosto Spallanzani
Piazzetta Pignedoli 2, Reggio Emilia
segreteria@Iliceoariostospallanzani-re.edu.it

con punti 47,00

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Rossella Crisafi
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del Decreto Lgs. N.39/1993
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